
  

 

UCHWAŁA  Nr 522/XXXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada 2017r. 

 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 419/XXIX/2017 Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres 

 od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875), w związku z art. 39 ust. 5 ustawy           

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59), Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje:  

 

      § 1. 

 

W załączniku nr 1 do  Uchwały Nr 419/XXIX/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 marca 

2017r., w wykazach ulic należących do obwodów poszczególnych szkół podstawowych  

miasta Ciechanów dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w wykazie ulic należących do obwodu Szkoły Podstawowej nr 1, nazwę ulicy 

„Kazimierza Pijanowskiego” zmienia się na nazwę  „Zbigniewa Herberta”,  

2) w wykazie ulic  należących do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3:  

       – nazwę ulicy „Gwardii Ludowej” zmienia się na nazwę „Gwardii Ludowej  

        WRN”, 

- nazwę „Osiedla im. Gen. Karola Świerczewskiego” zmienia się na nazwę „Osiedle  

  Ułanów”, 

3) w wykazie ulic należących do obwodu Szkoły Podstawowej nr 5, nazwę ulicy 

”Kazimierza Tomaszewskiego” zmienia się na nazwę  „Stanisława Borodzicza”, 

4) w wykazie ulic należących do obwodu Szkoły Podstawowej nr 7, nazwę ulicy 

„Michała Gwiazdowicza” zmienia się na nazwę „Łukasza Cieplińskiego”. 

      

      § 2. 

 

W załączniku nr 2 do  Uchwały Nr 419/XXIX/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 marca 

2017r., w wykazach ulic należących do obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1. w wykazie ulic należących do obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum nr 2 

 w Szkole Podstawowej nr 3: 

- nazwę ulicy „Gwardii Ludowej” zmienia się na nazwę ulica „Gwardii Ludowej 

WRN”, 

- nazwę „Osiedla im. Gen. Karola Świerczewskiego” zmienia się na nazwę „Osiedle 

Ułanów”, 

 

 



2. w wykazie ulic należących do obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum nr 3 

 w Szkole Podstawowej nr 6:  

- nazwę ulicy „Kazimierza Pijanowskiego” zmienia się na nazwę „Zbigniewa 

Herberta”, 

- nazwę ulicy „Kazimierza Tomaszewskiego” na nazwę  „Stanisława Borodzicza” 

 

3. w wykazie ulic należących do obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum nr 4  

w Szkole Podstawowej nr 7, nazwę ulicy „Michała Gwiazdowicza”  zmienia się  

na nazwę  „Łukasza Cieplińskiego”. 

 

§ 3. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

        Przewodnicząca 

             Rady Miasta Ciechanów 

 

              /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Powyższą uchwałą dokonuje się aktualizacji nazw ulic miasta Ciechanów 

wchodzących do obwodów szkół podstawowych i gimnazjów określonych Uchwałą                      

Nr 419/XXIX/2017 Rady Miasta Ciechanów  z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę  Miejską Ciechanów  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego  ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 Obecnie obowiązująca Uchwała nie obejmuje nazw nowych ulic, w związku  

z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

        Zastępca Prezydenta Miasta 

           /-/ Anna Żebrowska 


